

Independencia #55, Col. Centro Ciudad Creativa Digital Torre C, Piso 2 Guadalajara, Jalisco, México

Oficio: PLAI/CJ/04/2020

Asunto: Convocatoria a Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia.

MTRA. NADIA PAOLA MIRELES TORRES

Directora General Plataforma Abierta de Innovación y Desarrollo (PLAi) PRESENTE:

Estimada Mtra. Nadia Mireles:

En mi carácter como Titular de la Unidad de Transparencia y Secretario Técnico del Comité de Transparencia de la Plataforma Abierta de Innovación y Desarrollo de Jalisco (**PLAi**), con fundamento en el artículo 27, 28, 29 y 30 de la Ley de Transparencia y Acceso y la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, le convoco, en su calidad como directora general de PLAi, y como Presidenta del Comité de Transparencia a la celebración de una Sesión Extraordinaria para tratar asuntos de urgencia. La misma se llevará acabo en las instalaciones de PLAi el día martes 23 de septiembre del 2020 a las 14:00 horas.

La cual tendrá el siguiente orden del día:

- 1. Lista de asistencia y declaratoria de quórum.
- 2. Nombramiento del Coordinador Administrativo como sustituto del titular del órgano de control interno como miembro del comité de transparencia.
- 3. Presentación y en su caso aprobación del Reglamento Interno de Transparencia Acceso a la información Pública de la Plataforma Abierta de Innovación y Desarrollo de Jalisco.
- 4. Asuntos varios.
- 5. Clausura de la Sesión.

ATENTAMENTE

"2020, año de la acción por el clima, de la eliminación de la violencia contra las mujeres y su igualdad salarial "

Guadalajara, Jalisco a 21 de septiembre de 2020.

LIC. EDGAR SAÚL ROMERO VILLALOBOS

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. Archivo DG/CJ/ESRV/dacz





Independencia #55, Col. Centro Ciudad Creativa Digital Torre C. Piso 2 Guadalajara, Jalisco, México

Oficio: PLAI/CJ/05/2020

Asunto: Convocatoria a Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia.

ING. ABRAHAM IVÁN URRUTIA DÍAZ

Coordinador Administrativo Plataforma Abierta de Innovación y Desarrollo (PLAi) PRESENTE:

Estimado Ing. Iván Urrutia:

En mi carácter como Titular de la Unidad de Transparencia y Secretario Técnico del Comité de Transparencia de la Plataforma Abierta de Innovación y Desarrollo de Jalisco (PLAi), con fundamento en el artículo 27, 28, 29 y 30 de la Ley de Transparencia y Acceso y la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, le convoco, en su calidad como coordinador administrativo de PLAi a la celebración de una Sesión Extraordinaria para tratar asuntos de urgencia. La misma se llevará a cabo en las instalaciones de PLAi el día martes 23 de septiembre del 2020 a las 14:00 horas.

La cual tendrá el siguiente orden del día:

- 1. Lista de asistencia y declaratoria de quórum.
- 2. Nombramiento del Coordinador Administrativo como sustituto del titular del órgano de control interno como integrante del comité de transparencia.
- 3. Presentación y en su caso Aprobación del Reglamento Interno de Transparencia Acceso a la información Pública de la Plataforma Abierta de Innovación y Desarrollo de Jalisco.
- 4. Asuntos varios.
- 5. Clausura de la Sesión.

ATENTAMENTE

"2020, año de la acción por el clima, de la eliminación de la violencia contra las mujeres y su igualdad salarial "

Guadalajara, Jalisco a 21 de septiembre de 2020.

LIC. EDGAR SAÚL ROMERO VILLALOBOS TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. Archivo

DG/CJ/ESRV/dacz

